apostolicam benedictionem tibi, dilecte Fili Noster, et omnibus quotquot sunt et erunt de sacerdotali hoc foedere, amantissime impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum, die XXVIII mensis aprilis MCMXIII, Pontificatus Nostri anno decimo.

PIUS PP. X.

SUPREMA S. CONGREGATIO S. OFFICII

(SECTIO DE INDULGENTIIS)

I.

DECRETUM

CHRISTIANA SALUTATIO SUB INVOCATIONE DIVINI IESU
-NOMINIS AMPLIORI INDULGENTIA DITATUR.

Ex audientia Sanctissimi die 27 martii 1913.

Etsi pervetusta piissima consuetudo, inter christia-
nos plurimis in locis in veta, sese invicem salutandi
sub Ssmi Iesu Nominis invocatione, qua nimirum alter
dicit: *Laudetur Iesus Christus*, alter vero respondet:
Amen vel *In saecula*, aut similiter, iamdiu apostolicae
Sedis favorem adeptam sit, et Indulgentia quinquaginta
dierum per Summos Pontifices ditata; ut tam frugifera
praxis impensiori studio, ubi viget teneatur, ubi au-
tem obsolevit restituatur, alibi demum large propage-
tur; Ssmus D. N. D. Pius div. prov. Pp. X, precibus Si-
bi, occasione sextodecimo recurrentium saecularium
solemnium a pace Ecclesiae donata, porrectis benigne
annuens, Indulgentiam centum dierum, defunctis quo-
que adplicabilem, a singulis christifidelibus quoties
uti supra se invicem salutaverint lucrandam, largiri
dignatus est. Praesenti in perpetuum valituro, abs-
que ulla Brevis expeditione. Contrariis quibuscumque
non obstantibus.

M. CARD. RAMPOLLA.

L. ✠ S.

† D. Archiep. Seleucien. Ads. S. O.

DECRETUM

AUGENTUR ET EXTENDUNTUR INDULGENTIAE PRO QUADAM LAUDE SS.MI SACRAMENTI.

Die 10 aprilis 1913.

Ssmus. D. N. D. Pius div. prov. Pp. X, per facultates infrascripto Cardinali S. Officii Secretario specialiter tributas, benigne concedere dignatus est, ut christifideles, qui laudes et gratiarum actiones erga D. N. I. C. in Ssmo Eucharistiae Sacramento impendunt, iaculatoria prece quae sic sonat: *Laudetur et adoretur in aeternum sanctissimum Sacramentum*, vel quae in authentica sylloge Indulgentiarum invenitur his verbis expressa: *Sia lodato e ringraziato ogni momento il santissimo e divinissimo Sacramento*, ampliori spiritualium favorum emolumento gaudere valeant, quam antea frui poterant alteram recitantes; videlicet: Indulgentia trecentorum dierum, defunctorum animabus etiam adplicabili, quoties dictam alterutram precem corde saltem contrito recitaverint; plenaria vero, defunctis similiter adplicabili, quatenus per integrum mensem eandem quotidie elicere consueverint, si insuper confessi ad sacram Synaxim accesserint et ad mentem Summi Pontificis oraverint. Praesenti in perpetuum valituro, absque ulla Brevis expeditione. Contrariis non obstantibus quibuscumque.